
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
 UL. ZĄBKOWSKA 41;  03-736 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                       REGON 015249601 

                                                                                                          Warszawa, 23 maja 2016 r. 
 
DOTYCZY:  

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości większej niż wyrażona w złotych równowartość 
kwoty 135 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego na WYKONYWANIE W OKRESIE 12 MIESIĘCY USŁUG INFORMATYCZNYCH 

W FORMIE ASYSTY TECHNICZNEJ DLA SYSTEMÓW, W TYM USŁUG WSPARCIA TECHNICZNEGO APLIKACJI I POCZTY ELEKTRONICZNEJ ORAZ USŁUG 

W ZAKRESIE WDROŻENIA I OCHRONY POCZTY ELEKTRONICZNEJ W OPARCIU O ZAPORY POCZTOWE –  numer sprawy: UR.GDG.DGZ.26.06.2016.SC 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (PZP - Dz.U. 
z 2015 r. poz. 2164) oraz zgodnie z postanowieniem pkt 8.8.a specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
(SIWZ) Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, jako 
ZAMAWIAJ ĄCY informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty , złożonej przez konsorcjum WYKONAWCÓW: 

Kapsch Sp. z o.o.  z siedzibą w Warszawie (02-822) ul. Poleczki 35 
IT.expert Sp. z o.o.  z siedzibą w Warszawie (02-486) Al. Jerozolimskie 176 

łączna cena  dotyczy 12-miesięcznego okresu wykonywania usług i wynosi 963 562,32 PLN brutto 
(wraz z 23% podatkiem od towarów i usług) 

U Z A S A D N I E N I E    W Y B O R U 

Oferta złożona przez wybranego WYKONAWCĘ nie podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza. 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, przy zastosowaniu dwóch 
kryteriów oceny ofert określonych w pkt 8.6 SIWZ: 

KC – CENA (waga 90%); spośród ofert podlegających ocenie oferta zawierająca najniższą cenę brutto otrzymała 
90,00 punktów, a pozostałe oferty uzyskują mniejszą liczbę punktów, obliczoną według wzoru, co staje się 
bezprzedmiotowe w przypadku złożenia tylko jednej oferty:  

najniższa cena (C) spośród ofert podlegających ocenie 
KC = 

cena (C) oferty rozpatrywanej 
• 90,00 pkt 

KRW – CZASY REAKCJI I CZASY WYKONANIA ASYSTY TECHNICZNEJ (waga 10%), podane w pkt 3 <OFERTY> w odniesieniu do wielkości 
określonych w kategorii 1. i 2. w Załączniku nr 1 do WZORU UMOWY, stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ, ocenione 
w podkryteriach dających w sumie maksimum 10,00 punktów, 

wybrany WYKONAWCA spełnił warunki zamówienia w zakresie podmiotowym i przedmiotowym oraz złożył 
ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, co zgodnie z definicją 
zawartą w art. 2 pkt 5 PZP stanowi o tym, że jest to oferta najkorzystniejsza. Suma (KC+KRW) ocen punktowych 
stanowi końcową liczbę punktów uzyskanych przez ofertę. Najkorzystniejszą jest oferta z największą łączną 
punktacją. 

NR OFERTY /  NAZWA, SIEDZIBA, ADRES WYKONAWCY KC – 90 % KRW – 10 % Łączna punktacja (KC+KRW) 
1 / Kapsch Sp. z o.o.  02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35  oraz 

IT.expert Sp. z o.o.  02-486 Warszawa, Al. Jerozolimskie 176 

963 562,32 zł

963 562,32 zł
 • 90,00 pkt =  

90,00 pkt
6,00 pkt 96,00 pkt 

Umowa w sprawie zamówienia będzie zawarta z datą 31 maja 2016 r.  

 


